C:¥Documents and Settings¥日向弘恵¥My Documents¥Isaji¥共有¥基準部関係¥土質試験基準¥05安定化・締固め特性¥第１回
WG議事録.DOC

地盤工学会 基準部会 室内試験規格・基準委員会

第１回 WG5：安定化試験ＷＧ 議事録（案）

１． 開催日時：平成１９年５月３１日 １０時～１２時

２． 開催場所：(社)地盤工学会 会議室

３． 出席者：北詰リーダー、大窪幹事、中島メンバー、本田メンバー、大嶺メンバー、末

政メンバー、

４． 欠席者：篠塚メンバー

４． 議論

(1) 室内試験規格・基準委員会（H19.5.25）に関する説明

予算、基準などについて

JIS 化について、作業内容・分量などを調査してから決定する。

(2) 基準改訂作業について

・６月 22 日までに改訂箇所・内容などをメンバーにメイル

・６月末までに意見をメイル

・６月末親委員会に報告・提出（北詰）

・７月～９月に改訂原稿作成

・９月末、親委員会に提出

(3) 解説書改訂作業について

・各担当ごとに調整

・次回 WG で各テーマ間の調整を行う

・H20 年３月末までに一次原稿を作成する。

(4) その他

・親委員会他からの意見などはメイルで連絡する。

５． 今後の予定

・次回 WG

 ９月 10 日、３日、４日、５日、６日のいずれか 15:00～17:00

・次次回 WG H20 年２～３月

配付資料

資料 1-1 室内試験規格・基準委員会 平成 19 年度 第１回 議事

資料 1-2 豊田先生より大窪さんへのメイル

資料 1-3 赤本の改訂作業に関する編集工程